Drift Vedlikehold og Modifikasjons konferansen (DVM) 2017
Tuesday 31. October

HOUR: DESCRIPTION:
08:00 Registrering

Konferansier:
Espen Norheim, Partner, Transaction Advisory
Services, Ernst & Young AS

DET STORE BILDET

Velkommen til DVM 2017 - Dagens situasjon
og fremtiden

O Bard Bjarshol, daglig leder Kaefer Energy & leder av
programkomiteen
Trenger vi olje og gass?

09:10 Kristin Feergvik, styrelder, Norsk Olje & Gass
(NOROG)

09:40 Konkurransekraft - Norsk sokkel i endring

Erik Haugane, Okea

Framtidige satsningsomrader for Statoil - med
10:10 fokus pa utlandet
Trond Bokn, Statoil

10:40 Pause

Hvilke forventninger skal vi ha til
11:10 nordomradene?
Frode Leversund, adm. dir., Gassco

STANDARDISERING

Hva er de viktigste forbedringsomradene

11:40 innen standardisering?

Standardenes viktige rolle
Sigve Knudsen, Petroleumstilsynet

Hyllevare versus skreddersydde lgsninger
Thomas Bru, Statoil

Fra en leverandors perspektiv
Bjarn Tollefsen, Aibel



HOUR:

13:00

14:00

15:30

19:00

HOUR:

09:00

09:10

09:35

10:00

DESCRIPTION:

Standardisering - "bransje dugnad"
Aud Nistov, NOROG

Standard Norge - Per Arne Rostadsand
Sektorstyre Petroleum

Paneldebatt
Lunsj
DIGITALISERING
Varig endring

Suksessfaktorer og snubletrader”
Roy Rusa, direktgr teknologi, Petoro

“Fusion of technology, culture and people: the
journey with Watson”

Thomas F. Anglero, direktgr for Innovasjon, IBM
Norge

“Konkret og enklere digitaliseringsprosjekt”
Trond Vage & Henrik Helliesen, Rosenberg
WorleyParsons

Oppsummering

Konferansemiddag

Wednesday 01. November

DESCRIPTION:

Oppsummering og innledning
Konferansier: Espen Norheim

Norsk olje- og energipolitikk
Ingvil Smines Tybring-Gjedde, Olje- og
energidepartementet

Energiperspektiver - Fremtidsutsikter
Eirik Weerness, sjefsgkonom, Statoil

Pause



HOUR:

10:20

10:45

11:10

11:35

12:35

13:35

13:55

14:20

14:45

DESCRIPTION:
VEDLIKEHOLD

Teknisk tilstand - Vedlikehold
Ole Jgrgen Melleby, Petroleumstilsynet

Ansvarlig vedlikehold i oppgang og
nedgangstider
Bjern Kongshaug, Norske Shell

Hvordan rekruttere morgendagens kloke
hoder inn i naeringen
Safina De Klerk, Leder av OEDs ungdomspanel

Lunsj
SAMHANDLING

@kt samhandling gir bedre integrering, storre
forstaelse og respekt for hverandres oppgaver
Ingvill Hagesaether Foss, tilsynsdirekter
Petroleumstilsynet

Eksempler pa godt samspill i
kontraktskjedene, og hva er effekten:

Dag Lefsgaard, AkerBP Frode Lastad, Aker Solutions
Kjetil Schmidt, KAEFER Energy

Pause

Bidrag til en ny energihverdag
Hildegunn Blindheim, NOROG

Optimistisk framtid!
Olav Simonsen, NHO

Oppsummering



